materiálu na kroje, súčiastok potrebných ku kroju, galantérskych potrieb a vybavenie 

miestností kultúrneho domu, zabezpečenie tréningov s externými tanečnými pedagógmi v 

rámci oboch folklórnych skupín. 

Článok IV. 

Hodnota dotácie 

1) Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2024 dotáciu vo výške 2 500,00,- € (slovom 

dvetisícpäťsto eur). 

Článok V. 

Podmienky poskytovania a čerpania dotácie 

1) Dotácia podľa článku IV. bude poskytnutá príjemcovi priebežne počas roka 2024 odo dňa 

podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami. 

2) Príjemca predloží písomnú správu o čerpaní dotácie a ročné vyúčtovanie poskytnutej